(МЕЖРЕГИОНЭНЕРГОТРАНЗИТ}

хmуапкерш iлiгi шекгеулi
cepilflecтiri

л!

БYЙрык
/5- п 1,

прикАз
- lL,jЕ

косr8нral к.

0i D./ ZОlЩ_п

к.ол l l7

О внесенип пзменений и дополнений
в Перечень закупаемых товаров (работ, услуг) па 2024 год

!ля проведения закупок товаров, работ и услуг ТОО
кМежрегионэнерготранзит>> в 2024 году., руководствуясь п. 44, параграфа 1

главы 5 Правил осуществления деятельности субъектами естественЕьгх
монопоJIиЙ утвержденЕых приказом Министра национальноЙ экономики
Республики Казахстан от 1 3 августа 2019 года Ns 73,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень закупаемых товаров (работ, ус.тryг) на 2024
год, утвержденный Приказом Jф 1735-п от 1,5.|1.2О2Зг. (с изменениями от
2О.12.2О2Зr.) изменеЕия и дополЕения, согласно Приложения JФ 1 к
настоящему приказу.

2. Отделу договоров в срок не позднее десяти рабочих дней с
момента издания настоящего приказа произвести размещение информации о
внесенных изменениях и дополнениях в Перечень закупаемых товаров
(работ, усJryг) Еа 2024 год на официальном сайте ТОО
<МежрегионэнерготраIrзит)) и в установленные законодательством сроки
уведомить об этом упоJIномоченный орган.

3. Контроль за исполнеЕием Приказа возложить на председатеJuI
тендерной комиссии.

Приложение на 3-х листах.

и.о. rенерального директора а?а1--- В.В. Кирпй

Визы

Разослать:
"

дело, членам тендер"оп *омиссип 1о[оМтС, пэбj

Главный Кtrрий В,В.; Гл.

о ва л.н.; омтс Смаryлов Р.С.;

Лечryк Т.Б.;

Исп Огдсл доюворов
IЕл 8 (7142) 56-24-94

пэо "tш//4

Товарпщество с ограншченпой
ответственпостью

(мЕжРЕгионэнЕРготРАнзиТ),

r.косrsвзil

"D5" О/ zq Z|,.
кOд l l7

Мальцева Л.И. ,Og 4;оинова н,В.

|.'

{
и.

ВЕРждАю:
д ректора

тоо "
(МежрагIOн н3ит)

it,п.-
В.В. Кярuй

рrлоrкепвa m 1

п от 05.01.2()2.1г,

иtмсlaЕвa Е допo.'lraпяt в пaречaпь з.куш! товaров (рrбот i ус.rrуr)
ТОО "МсхрGгrоs!Еaрtотрrпзr:т" Er 2024 aод

НarмсЕовrtlпс зrк5/пaaмыI
тоsrровl робот fi усJrуг

Ед. slм. Объa-мы }rLтпок

мlкarпмь-вlл
суммa,

пlпрдвJIla_мlr
на llкуп, тсвгa

бсt ЕДс

Способ
осущaств..raпвя

!arупrl
Срок }sкупr

l J { з 6 7

И}мсtrпть слсдующ&е поэllцях:

29

Отчеrы по пrаЕу [IM, по условплм
пряродопользоваяllrl, прграцме
ПЭК за 1,2,З,4 хвартал и Фдовой
2024r

6,00 l l0 000.00 l llсточяик 1-4 tвартал

l68 Колодки тормозные передние УАЗ 2,00 l0 4з8,00 зцtI | -4 кввртм

l8з Подшишrlrк l8020з 2,00 l604,00 зцп |-4 квартал

l87 Провода высоковоьтные ВАЗ компl 2,00 l0 802,00 ]ttrI t -,l квартал

l94 Ролик натяжной ДВС 2,00 l7 885.00 зцп I-4 квартал

200 Указатtль mп.шва УАЗ, ГАЗ шт 2,00 l5 з04.00 зrtrJ 1-4 квартал

ДопсT llхть с,,tсдующвilrr поlgllllна:

25з
Балsясярующая элекгроэнерaия и
отрЕllllтеJlьные дrсбм&lсы

квтч 18 000 000,00 288 000 000.00 l вqгочник 1-4 кsартал

25,1
ABTopcKld вадзор объсtста

строгтсjIьствд услга 1,00 474 9_5],00 l йсточЕrд( l -4 к8артал

255 Провод АС-70/1 l з2 з70,00 66 з58 _500.00 1-4 мартал
256 Щебевь мз l92,50 l 50з 906,25 зtц1 l -4 квартал

251
ИзгогомешФ вмs оIбора
моIщостЕ псреходяого усгройсгва
муJъчервой ycTilHoBKя

услу а 1.00 4 062 50l,00 зцп 1-4 квартал

258 Оборудоваяие DадиоDелейное I,00 175 005 000,00 конк}?с l -.l кrартм
259 ВJагоотле.'IlfгеJь шт 1,00 6196,00 зцп 1_4 кварIал
260 Дsтчrк давлекяя масла 1,00 9 446,00 зLJп 1-4 квартал
26l ДатчlI( дсговшши шт 1,00 6 з84,00 зцtI | -4 KBBpTa,,I

262 Датчик педа,rи сцеrL!ения ВАЗ шт I,00 4 268,00 зцп 1-4 квартм

26з Даттlк темпсрат}ры охлаr(дs,ющей
,кядкостя

1,00 l 179.00 зцп 1-4 KBapT&,I

264 ДифФрешrим задяего моста УД3 шт 1.00 167 з75.00 зцп

265 Кац/шка зsжкга,t{ия ш1 2,00 1,1 696,00 зцгI l -.l к-вартм

266 Клапая редукцяонкый топ,.lявIБIй шт 1,00 l857,00 зцп 1-4 квартал

26,7 Крошггейя топлrrввоrо бакs ГАЗ шт 2.00 |6 250.00 зIдI | -4 квартал

268 МmоD омывателя ВДЗ шт 1,00 lз66,00 зцп I -4 квартал
269 по,щппtо{х l02з0,1 1,00 з 78б,00 зцп | -,1 квартал

подшйпr{ш( 57707 ш,I 1.00 l2 946,00 зrп 1_4 квартал
211 по,щнпfш( 6-75l0 2,00 9 ?68,00 зtJп 1-4 квартал
2,72 Подmипшк внжимцоf, УДЗ lпт 1,00 8 277,0о зIдI l -zl квартал
2,7з Помпа ДВС ш,l 2.00 27 018,00 зцп ] _4 квартал

поr,ша дополкrrепьна'я d l 6 1.00 9 б9.00 зIдI l-J квартм
2,75 Провода внсоковольтвые УДЗ 1,00 4 мз.00 зtцI I_{ квартал
2,76 Прокладка клалаяной крышхл lDт I,0t) 2 027,00 зцп 1-4 квsртал
27,7 Радиатор огопr.геля ГДЗ шт 1,00 з7 027,00 зцп 1-4 кяарта-r
278 Реле поворотов lл1, 2,00 з,7,17,00 зцп l -4 кrартм
2,19 са,ъIrик 25хз5хl0 lлт 1.00 l 911,00 зLп t -4 квартал

1-4 Krapтал

270

]liO сsльник 3515x7-1 шт I,00 l250,00 зцп |-4 квартм
28l свечи зажигашя 2,00 l2 8з l,00 зIдI l -4 KBapTsl,,I

282
Синхровизатор 1_2 передачи 5 сг}п
уАз ш1 1,00 1з I_],1.00 зцп 1-4 юартм

]si Сцсплецие в сборе УАЗ компJ 1,00 69 491,00 зlцl l -{ KBapTa]
2l1.1 тосол 40,00 з2 640.00 зцп 1-4 квартал
]bj Трамблер ЗИЛ 1,00 з8 72з,00 зцп 1-4 квартм
286 ТYмблер 2-позшцrонЕьй шт 2,00 840,00 зrш l { кварта1
28,7 уплотнrгель све,ltых колодцев 2,00 5 500,00 зцп 1-4 квартм
288 Фильтр масляIшй ГАЗ шт 1.00 з 795,00 зtцI 1-4 квартм
289 Фильтр топливIтый ГАЗ шт 1,00 5 8з0,00 зцп 1-4 квартал
290 Фяльтр топлявный ГАЗ 1.00 7 750,00 зtцI 1,1 KBapTa,r

291 Флаяец задяего моФа УАЗ шт 1,00 8 482,00 зttrI l ";l квартал

z92
Флsяец сryпшщ с заглушкой
ведуцfr УАз шт 2,00 12 126,00 зцп 1-4 квартал

29з хом}т кD€плеrrия бевзобма 2,00 12 | 60.00 зцгl l -4 квsртал
294 Щегка стекIоочlсгител, шт 8,00 8 з22,00 зцп l -4 квартал
295 Ветошь

'б
940,00 869 500,00 зцп 1-4 квартал

296 сал(Мка теюмческа.' х/б шт 800,00 з5 200,00 зцп l -.1 KBapTarI

Изо,шгор ИО-l0-З.75 II шт 6,00 19 560.00 зtцI 1-4 квартал
298 Изол{rор ИОС- l l 0/400 М-0 l шт 6,00 9з2 820.00 зцп l -.1 кварт&,1

299 изолггоD иос-з5/500-0 1 з7з,00 l1 865 1з0.00 зцп l --1 квартм
]00 Изолrтор ИПУ-l0/6З0-7,5 I шт 96,00 1 554 240.00 зrцI l -,l квартал

з0l Изоллор С4- l95 I шт 2.00 м 740,00 зцп l -.l квартм
з02 ИзоляT ор С4-80 Il 2,00 lб 080,00 зцп l -r1 KBapT&r

_-]0з Изол!тор ШС- l 0 шт 52,00 198 120.00 зtцI l--l KBapTa,l

_-]04 ИзолrтоD ШФ-20Г шт .+r,00 2з5 840.00 зlш l --1 KвapTLl

.105 колпа.п(и к9 .14.00 2 6.10,00 зцп 1-4 квартал

з06 АJrлеDгонаф ф.r 1.00 550.00 l источllик l --l квартм
_]07 Аммиак расгвор фrI 477,00 47 700,00 l источяик 1-4 квsртал

з08 }п .176,00 71 400,00 l источник l -4 квартм
з09 АнаФеров 1,00 2 2ш,00 1,1 KrapTал
зl0 дmочка автотраясrtоDтная шт з2,00 l76 000,00 l источник 1-4 квартал

зll АцсIилсмициловая кислога уп 477.00 95 400i00 l источник l -4 KBapTa,,I

зl2 Би'rr стериrъIшй шт .186,00 r2l 150,00 l исгочник l ^4 квартал

] lз Бинт эпасtичный т9убчатый tдT ,176,00 99 960,00 |-4 KBapTa,,I

з 1,1 Брrлл зелевого фJ l,00 200,00 l исгочItяк 1-4 кваргм
_1l5 ВмерЕаяа }п 1,00 з50.00 l исФч{як i -4 квартал

зlб Ва,'lидо.,l уп 476,00 85 680,00 I ИСГОЧНИК 1-4 квартал

зl7 Вата несгери-,tьвая шт l0,00 4 500,00 1-4 хвартал

_-] l8 Вата стерильЕая шт 476,00 142 800,00 l источник I -4 KBapTa.,'l

зl9 ватные пмочкIl 1.00 2_50,00 l источник 1-4 кsартал
_-]20 Водорода перекясь ф-1 ,l9б,00 99 200,00 l источltик 1_4 кsартал
з2l ГлицЕr 1,00 з00,00 l источник l -.l KBapTa.'I

з22 Декатилен уп 2.00 6 400,00 l истоЕlик 1-4 кsартал
_з2з ДексLvстазоIt чп 1.00 з 250,00 l иgrочяик l -4 квартм
з24 Диоксидин }т 1,00 4 700,00 1-4 к!артал
з25 зодак уп 2.00 6 200,00 l истосяик l -,l KBapTa,,I

з26
Измерtlгсль артериального

2,00 15 000,00 l ясточник | -4 кЕsртм

з2,7 инга,lитrr ф;l з,00 2100.00 l исго.lнвк l:4 квартал
з28 кшоцел уп 1.00 2 800,00 l источIЕх | -rl KBapTa,,I

з2s Кальцяя хлорrц уп l,00 1100,00 l исгочцrtк 1-4 KBapTa,,l

з]0 ками левомfiцегин фл з,00 ъ0,00 ] исmч{ик l --1 KBapTa.,I

_]jl Каптопрrл уп 2,00 5 400.00 1-4 квартм
зз2 кеrон&1 1,00 -2 200.00 I-'1 квартм
]зз Кfiорол 1,00 I 450,00 l-{ KBapTL]

Лейкопластырь urт l 5з0,00 198 760,00 l исгочник l -.l квартал
з]5 Ливекс 1.00 з 6_50,00 l иgгочяик 1-4 квартал
ззб Лоперамид-Ж 2,00 260,00 1-4 квартал
]з7 Мамокс 1,00 l550,00 l источник 1-4 квартал

Мазь г€паряяова, уп 1,00 550,00 l иgгочяик l-{ KBapTa-l
зз9 Мазь герпевир шт 1,00 t 500.00 I --l KBaprM
.]40 Марля медицкнская l0,00 ,l

800,00 I исmчяrк 1-4 квартм
_-1.1I Мезrм форте уп 2.00 4 200,00 1-4 lФарта.!
з42 називrя хrт 1,00 l050,00 l источвик 1-4 квартм

2

29-|

шт

шт

шт

l --1 KBapTarIз43 небвлст уп ].00 з 600,00 l источякк
l -rl кварталз44 Нt{громяrтт фл 1.00 з 000,00

2l4 200.00 l источнrо( 1-4 квартмз45 Пахег перевязо,лый стерильЕIй 476,00

l --l квартмз4б ПаIпенол фп 1,00 .1 500,00
Гlарацgгамол }т _5.00 900,00 l исIочник l -,l кrартал

_lJ\ Перчатки медиLlинские паD 526,00 бз 120,00 I исгочнrп( | -4 квsргм
1 100,00 l иФочник 1-4 кварталз49 пиносол ф.r l,00

| -'l кварга,rз_50 Расгвор йода фл 4,17,00 1.1з 100,00 l ясгочнrд(

з5l СалtЬегки марлевые lгт 486,00 106 920.00 I ИСГОЧНИК l-,l квартал
з52 СпиDт этиловый ф-1 l0,00 2 500,00 l источник l J KBapTa,,I

l источннк l--l KBapTL]з5] таблегкл Левоi,mlfiив }п 1,00 700,00
з5,1 Темпа]rгин }т 1,00 980,00 l источЕик l -.{ кsартал
355 2.00 2 .з00,00 1-4 кварталТермометр ртутtiый
з5{, Уmjъ акгвrроваявый }т 14зз,00 l4з з00,00 l йсaочвих 1-4 кваргм
з57 Фекисгил гель }т 1.00 2 850,00 l источвш( l -.l квартм
з58 Физrсгенз 1.00 4 750,00 1-4 квsртал

1-4 кварта,]з59 Ф}тосемrц }п 1.00 з50,00 l источнrд(
з60 Цrграмон П ул l0,00 2 000,00 l исrOчник l -,l квартм
збl Шпрвц медицинский 40.00 l 500,00 l источнrл( 1_4 кrартал
з62 энап-нл }т 1.00 l 650,00 l исгочник l -^1 квартм
збз Изолпор ocк-10-1 l0-805-2 шт з0.00 2 846 100.00 1-4 кварталзцII
зм Изолгmр ocк-10- 1 l0-В06-З з0,00 з 281 400,00 зцгI l -^1 квартм
з65 Знак информационяый шт бз,00 176 000,00 зrгI 1-4 квартал

з{,6
ТабJшчкя с деспетчерскнм
наименованисм

58,00 1 1зб 800,00 зцп 1-4 квартм

зб7 Анксрвый бо.,rг 8*65(8t60 )мм lпI l80,00 l8 000,00 зцп l -,1 (вартал

368 АIfiерный богт с колъцом l2'70MM 65,00 з0 з55,00 зцп 1-4 квартал

з69
Бсзусадоша, бцстtютвердсющая
суха, смесь

50,00 27 з88,00 зцп 1-4 квартал

з70 Бур l2*260 SDS+ lпт 2.00 5 554,00 зцп l -,1 квартм
з7l Б}т 8'2l0 SDS +ТТ шт 2,00 l 266,00 зцл ] _4 квартал
з72 гвоздц сгроrrелькые кI |,00 t бlз,00 зцп l _rl квартал
з,7з Диск отрезЕой 2З0*1.6 мм 22.00 19 470,00 зцII | -4 квартал
з,74 Дяск огрсзцой I25* l б мм шт 22,00 8 778,00 зцп l -4 к!sртал
з75 Дяск огрЕ]fiой l50* 1,6 мм 22,о0 10 2-]0,00 зцп l -.1 KBspTa-.I
з7б Дrск 0грезЕой l80'l б мм шт l l,00 5 962,00 зцп 1-4 tФартал
з,71 Жидкость wD-40 лtfгр 2,70 56 889,00 зцп I-4 квартал
з78 кясгь плоская шт 41,00 21 574,00 зlцI ] -4 квартм
з79 махловица 5,00 8 4з0,00 зцп | -4 квартал

]80 Масло для дsу)оакгньD( двигilтелей лrгр 26,00 бз 024,00 зцп | -4 IGартал

з8l Перчаткr клслоrяосгоfuле КЩС 22,00 48 686,00 зцI] I -4 квsртал

]82 Перчатки
'б шт з60,00 99 000.00 зЦп l -,l кsаугал

з8з Праймер бrrryмный кг 58.50 64 l 16,00 зцп 1-4 кsартм
з8,1 Цемеm кг 200.00 1б 016.00 зцп l -.1 KBapTa.r
з85 Шк}?ка шлифова,,rьнм м/п 2,00 14 750,00 зtцI !-4 IGартал
з86 Щсгка по мсгаллу шт ,1,00 30 з55,00 зцп 1-4 Kвaprал
з87 Элекгроды кл 65,00 l00 0з5.00 зцп 1-4 квартм
з8|l Изоллгор ПВМо_ l I0 С-lЗ0 lлт l2,00 5 82l 200.00 зцп l -,l квартм
_-]ll9 Шкаф защЕr ШМ-35-1б l,00 28 680 000.00 конк}тс l -4 l@артал
з90 Шкаф оперативною тока ШОТ шт ,,Ф,-\ lб 969 800,00 конкурс 1-4 !@артaJI
з9l Д!4гатель 5 l l lцт фо l 6 55з 572,00 ]цп 1,4 квартал

_,]

Нrча,rьплк О! л. лrfiцевs

шт

м2

шт

пар